
broj 3 – 30. 1. 2023. 7

Članak 10.

Članak 25. briše se.

Članak 11.

Postupci započeti do stupanja na snagu ove odluke 
nastavit će se i dovršiti prema odredbama Odluke o ko-
munalnoj naknadi (Službeni glasnik Grada Zagreba 4/19, 
11/20 i 29/22 - Presuda Visokog upravnog suda Republi-
ke Hrvatske).

Članak 12.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/30
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 26. siječnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 19. sjednici, 26. siječnja 2023., donijela 
je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o načinu upravljanja i korištenja 

sportskih građevina u vlasništvu Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o načinu upravljanja i korištenja sportskih 
građevina u vlasništvu Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/10, 12/10, 5/11, 15/11, 22/15, 25/15, 
2/17, 9/17, 4/19, 13/19, 18/19 i 3/22) Kategorizacija sport-
skih građevina, koja je sastavni dio Odluke, mijenja se i 
glasi:

"KATEGORIZACIJA SPORTSKIH GRAĐEVINA U 
VLASNIŠTVU GRADA ZAGREBA

I. KATEGORIJA

1. Bazenski kompleks "Utrina", Kombolova ulica 4a
2. Dom sportova "Zagreb", Trg Krešimira Ćosića 11
3. Gradski stadion "Maksimir", Maksimirska cesta 128
4. Hipodrom "Zagreb", Ulica Radoslava Cimermana 5
5. Košarkaški centar "Dražen Petrović", Savska cesta 30

6. Nogometni stadion "Zagreb", Ulica Silvija Strahi-
mira Kranjčevića 4

7. Rekreacijski sportski centar "Jarun", Aleja Matije 
Ljubeka 3

8. Skijaške žičare i tereni, Sljemenska ulica 82, Med-
vednica, Zagrebačka županija

9. Streljana "Luže", Prširi 51, Odranski Obrež
10. Sportski aerodrom "Lučko", Lučko, Ježdovečka 17
11. Sportski park "Mladost", Jarunska ulica 1
12. Sportsko-rekreacijski centar "Šalata", Schlosserove 

stube 2
13. Teniski centar "Maksimir", V. Ravnice 10
14. Zimsko plivalište "Mladost", Trg Krešimira Ćosića 10

II. KATEGORIJA

15. Gimnastički dom "Hrvatski sokol", Trg Republike 
Hrvatske 6

16. Kuglana "Grmoščica", Ilica 298
17. Kuglana "Klanječka", Klanječka ulica 37
18. Nogometni centar "Zagreb", Veslačka ulica 1a
19. Nogometni stadion NK "Hrvatski dragovoljac", 

Radmanovačka ulica 24a
20. Nogometni stadion NK "Lokomotiva", Ulica Rado-

slava Cimermana 7
21. Nogometni stadion "Lučko", Puškarićeva ulica 122
22. Nogometni stadion "Radnik", Ulica Vladimira Vi-

drića 7, Sesvete
23. Streljana "Maksimir", Oboj 2
24. Školska sportska dvorana "Dubrava", Ulica Gjure 

Prejca 2
25. Školska sportska dvorana "Peščenica", Ulica grada 

Gospića 1
26. Školska sportska dvorana "Sesvete", Bistrička 7, Se-

svete
27. Školska sportska dvorana "Boško Božić Pepsi", Trn-

sko 25a
28. Sportska dvorana "Sutinska vrela", Podsusedski trg 

14b
29. Sportska dvorana "Trešnjevka", Veprinačka ulica 16
30. Sportsko-rekreacijski centar "Grana - Klaka", Aleja 

Blaža Jurišića 2
31. Sportsko-rekreacijski centar "Peščenica", Donje 

Svetice 87
32. Sportsko-rekreacijski centar "Sesvete", Bistrička uli-

ca 9/1
33. Sportsko-rekreacijski centar "Svetice", Ulica Svetice 1

III. KATEGORIJA

34. Gradsko boćalište "Kranjčevićeva", Ulica Silvija 
Strahimira Kranjčevića 2a

35. Kajakaški dom "Zagreb", Savska cesta 193
36. Kuglana "Kranjčevićeva", Ulica Silvija Strahimira 

Kranjčevića 2a



broj 3 – 30. 1. 2023.8

37. Nogometno igralište "Savica", Avenija Marina Drži-
ća 102

38. Nogometno igralište "Blato", Karlovačka cesta 195b
39. Nogometno igralište "Buzin", Ulica mladosti, I. od-

vojak 3, Buzin
40. Nogometno igralište "Concordia", Aleja hrvatske 

mladeži 2a
41. Nogometno igralište "Jarun", Ogulinska ulica 23
42. Nogometno igralište "Kustošija", Sokolska ulica 47a
43. Nogometno igralište "Maksimir", Oboj 1
44. Nogometno igralište "Prečko", Petrovaradinska uli-

ca 4
45. Nogometno igralište "Studentski grad", Ulica Gjure 

Prejca 4
46. Nogometno igralište "Sveta Klara", Mrkšina ulica 

67a
47. Nogometno igralište "Trnje", Trg kardinala Franje 

Šepera 9
48. Sportski park "Trešnjevka", Veprinačka ulica 16
49. Sportsko-rekreacijski centar "Maksimirska naselja", 

Aleja Antuna Augustinčića 8
50. Sportsko-rekreacijski centar "Ponikve", Jagnedje1a
51. Sportsko-rekreacijski centar "Rudeš", Rudeška cesta 

23
52. Sportsko-rekreacijski centar "Sesvetski Kraljevec", 

Ulica Ive Politea 42
53. Sportsko-rekreacijski centar "Sopot", Ulica Milova-

na Kovačevića 20
54. Sportsko-rekreacijski centar "Špansko", Ulica Slav-

ka Batušića 2a
55. Sportsko-rekreacijski centar "Trnje", Ulica grada 

Vukovara 236e
56. Sportsko-rekreacijski centar "Vrapče", Aleja grada 

Bolonje 2
57. Teniski centar "Chromos", Prisavlje ulica 22
58. Teniski centar "Chromos - Savica", Prisavlje ulica 20
59. Teniski centar Hrvatski teniski klub "Zagreb", Ulica 

Velimira Kljajića 4
60. Teniski centar "Prečko", Dekanići ulica 10
61. Teniska dvorana "Podsused", Aleja Seljačke bune 40
62. Veslački dom "Croatia", Trnjanska cesta 117
63. Veslački dom "Trešnjevka", Savska cesta 183
64. Veslački dom "Zagreb", Veslačka ulica 27
65. Zagrebački hokejski centar, Zagorska ulica 5
66. Dvorana za boćanje "Dubrava", Ulica svetog Leo-

polda Mandića 55/1
67. Sportsko-rekreacijski centar Borovje, Ulica Frana 

Krste Frankopana 4

IV. KATEGORIJA

68. Boćalište "Siget", Aleja pomoraca 17
69. Dom sportskih ribolovaca, Ulica Silvija Strahimira 

Kranjčevića 11
70. Dvorana "Lika", Trg žrtava fašizma 3

71. Dvorana "Lokomotiva", Crnatkova ulica 18
72. Dvorana "Medvedgrad", Vlaška ulica 71
73. Dvorana "Medveščak", Ulica Škendera Fabkovića 1
74. Dvorana "Palmotićeva", Palmotićeva ulica 22/2
75. Dvorana "Škrlčeva", Ulica Nikole Škrlca 24
76. Sportski centar Medarska, Medarska ulica 80/b
77. Dvorana za stolni tenis "Vrbik", Vrbik I. 1
78. Košarkaški centar "Tuškanac", Tuškanac 1a
79. Nogometno igralište "Botinec", Lesičine ulica 5
80. Nogometno igralište "Brezovica", Brezovička cesta 

98b
81. Nogometno igralište "Čulinec", Ulica palma 38
82. Nogometno igralište "Dragonožec", Sitača 5, Dra-

gonožec
83. Nogometno igralište "Hrašće", Hrašćanska ulica 84
84. Nogometno igralište "Hrvatski Leskovac", Jezeran-

ska ulica 6a
85. Nogometno igralište "Jakuševec", Tišinska ulica 20
86. Nogometno igralište "Mala Mlaka", Igrališna ulica 19
87. Nogometno igralište "Odra", Ulica svetog Izidora 16
88. Nogometno igralište "Odranski Obrež", Krčevine 7, 

Odranski Obrež
89. Nogometno igralište "Pongračevo", Klanječka ulica 

37a
90. Nogometno igralište "Prigorje", Markuševečka ce-

sta 160
91. Nogometno igralište "Sava", Gredice 159
92. Nogometno igralište "Zelengaj", Ulica svetog Mate-

ja 89
93. Planinarski dom "Glavica", Medvednica
94. Planinarski dom "Grafi čar", Medvednica
95. Planinarski dom "Podsused", Medvednica
96. Planinarski dom Ivan Pačkovski - "Puntijarka", 

Medvednica
97. Planinarski dom "Risnjak", Medvednica
98. Planinarski dom "Runolist", Medvednica
99. Staze za skijaško trčanje "Sljeme", Medvednica

100. Dvorana "Ban Keglević", Bleiweisova ulica 28
101. Streljana "Medveščak", Trg kralja Petra Krešimira 

IV. br. 3
102. Streljana "Savica", Ulica Vladimira Ruždjaka 21
103. Streljana "Sopot", Ulica Huga Erlicha 9b
104. Streljana "Sveučilište", Ulica Ante Kovačića 4
105. Streljana "Trnje", Trg kardinala Franje Šepera 5
106. Školsko-sportski centar "Utrina", Avenija Dubrov-

nik 36
107. Sportske površine "Remetinec", Ulica Ive Robića bb
108. Sportsko-rekreacijski centar "Folnegovićevo", Ulica 

Savica I br. 3
109. Sportsko-rekreacijski centar "Gornji Stenjevec", 

Dubravica ulica 109a
110. Sportsko-rekreacijski centar "Luka", Ulica Otona 

Ivekovića bb
111. Sportsko-rekreacijski centar "Medvedgrad", Miku-

lići 133



broj 3 – 30. 1. 2023. 9

112. Sportsko-rekreacijski centar "Sesvetska sela", Glav-
na ulica 74

113. Sportsko-rekreacijski centar "Staro Trnje", Ulica Jo-
sipa Andreisa 17

114. Sportsko-rekreacijski centar "Šestine", Šestinski trg 10
115. Sportsko-rekreacijski centar "Šubićevac", Ulica Pavla 

Šubića 12/2
116. Rekreacijski centar "Trnava", Ulica Valunske ploče 24 A
117. Sportsko-rekreacijski centar "Utrina", Ulica Zulejke 

Stefanini Tućan 2
118. Dvorana Rudeš, Rudeška cesta 71
119. Taekwondo centar Dubrava, Koledinečka ulica 3/A
120. Sportsko-rekreacijski centar Požarinje, VIII. Poža-

rinje 2a
121. Sportska dvorana Utrina, Kombolova ulica 4
122. Sportski centar "Siget", Radmanovačka 39
123. Dvorana za hrvanje Brezovica, Brezovička cesta 

100/1
124. Sportsko-rekreacijski centar "Kozjak", Bijenička ce-

sta 97

V. KATEGORIJA

125. Igralište "Opatovina", Kaptol 15-16
126. Igralište "Slanovečka", Slanovečka cesta 21
127. Igralište "Donji Trpuci", Trpučanska cesta bb
128. Košarkaško igralište, Ulica Jurja Križanića 4
129. Dvorana "Medulićeva", Medulićeva ulica 8
130. Mini sportsko-rekreacijski centar, Barutanski brijeg 5
131. Nogometno igralište "Čehi", Ulica Slavka Čora 1g
132. Nogometno igralište "Dubrava", Međugorska ulica 38
133. Nogometno igralište "Kašina", Ulica Ivana Mažura-

nića 43
134. Nogometno igralište "Odranski Strmec", Hrastina 3, 

Strmec
135. Nogometno igralište "Podsused", Kupališni put l
136. Nogometno igralište "Retkovec", Ulica platana 10a
137. Nogometno igralište "Žerjavinec", Omladinska uli-

ca 4, Žerjavinec
138. Rukometno igralište "Mažuranićeva", Ulica Ivana 

Mažuranića 43
139. Rukometno igralište "Metalac", Trg Francuske Re-

publike bb
140. Rukometno igralište "Novo Brestje", Ulica ljubičica 

33, Novo Brestje
141. Školsko-sportski centar "Konavoska", Konavoska 

ulica 2
142. Teniska igrališta "Dugave", Kauzlarićev prilaz bb
143. Sportske površine "Trnsko", Trnsko 37 - 38
144. Sportske površine "Knežija", Ulica Ćire Truhelke bb
145. Sportsko-rekreacijski centar "Borongaj - Lugovi", 

Savudrijska ulica bb
146. Sportsko-rekreacijski centar "Gračani", Isce 15
147. Sportsko-rekreacijski centar "Gupčeva zvijezda", Or-

lovac 2

148. Sportsko-rekreacijski centar "Ivan Mažuranić", Ja-
vorinska ulica bb

149. Sportsko rekreacijski centar "Remete", Vinec 3
150. Sportsko-rekreacijski centar "Sljeme", Ulica Ivana 

Keleka 2B
151. Sportsko-rekreacijski centar "Tuškanac" - Krešićeve 

livade, Dubravkin put bb
152. Tenisko igralište "Dubravkin put", Dubravkin put 

bb
153. Malonogometno igralište "Malešnica", Ulica Saliha 

Alića bb
154. Igralište za odbojku na pijesku, ugao Ulice Majke 

Terezije i Bolničke ulice.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/31
URBROJ: 251-16-04-23-5
Zagreb, 26. siječnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 70. stavka 5. i članka 78. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine 100/18, 147/20 - 
Uredba, 119/22 i 156/22 - Uredba) i članka 41. točke 16. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 
16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 19. sjedni-
ci, 26. siječnja 2023., donijela je

ODLUKU
o promjeni djelatnosti Poliklinike za zaštitu djece

 i mladih Grada Zagreba

Članak 1.

Poliklinika za zaštitu djece i mladih Grada Zagre-
ba, Zagreb, Đorđićeva 26, mijenja djelatnost tako da se 
zdravstvena djelatnost: "neurologije" briše.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/12
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 26. siječnja 2023.


